
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 17

DECYZJA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie wskazania przywięziennego zakładu pracy, któremu powierza zapewnienie w zakładach karnych 
i aresztach śledczych systemu służącego realizacji uprawnienia skazanych i tymczasowo aresztowanych 

do korzystania z samoinkasującego aparatu telefonicznego

 Na podstawie art. 105b § 4 oraz art. 217c § 5 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 127 
oraz z 2022 r. poz. 2600) postanawia się, co następuje:

 § 1. Wskazuje się Polską Grupę SW Przedsiębiorstwo Państwowe z siedzibą w m. st. Warszawie, wpisane do Krajowego Rejestru 
Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000079949, będące przywięziennym zakładem pracy, któremu powierza się 
zapewnienie w zakładach karnych i aresztach śledczych systemu służącego realizacji uprawnienia skazanych i tymczasowo aresztowanych 
do korzystania z samoinkasującego aparatu telefonicznego.

 § 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


